
令和 6 年 2 月 5 日 

お客様各位 

第一貨物株式会社 

 

降雪の影響によるお荷物のお届けについて 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件につきまして、本州の南岸を進む低気圧の影響で、2 月 5 日(月)から 6 日(火)

にかけ、関東甲信を中心に降雪が予想されます。そのため広い範囲で道路状況の悪化、交

通規制等が発生し、お荷物のお届けに遅れが生じる可能性があります。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上

げます。 

 

尚、お荷物の状況についてお問い合わせの際には、弊社窓口事業所にご確認いただきま

すようお願い申し上げます（お電話がつながりにくい場合や、お問い合わせへのご回答に

お時間をいただく場合がございます。重ねてご了承くださいますようお願い申し上げま

す）。 

 

敬具 

 


